
 
 

 
Název projektu: IKAP - Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375 

 

 
 

 
Název projektu: IKAP - Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375 
 

 

 

Dodatek ke Smlouvě o výpůjčce ev. č. 03 

 

Dnešního dne, měsíce a roku níže uvedení účastníci: 

Půjčitel: 

Centrum uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje 

Rooseveltova 472/79, 779 00 Olomouc 

zastoupené Ing. Alešem Jurečkou, předsedou představenstva 

IČ 75154803 

(dále jen „CUOK“) 

a 

 

Vypůjčitel: 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen Krátkého 1  

se sídlem 787 29 Šumperk, Gen. Krátkého 1 

IČ: 00843113 

zastoupena ředitelem školy Ing. Petrem Vepřekem 

(dále jen „škola“) 

 

(„společně smluvní strany“) 

 

uzavírají na základě dohody smluvních stran dodatek ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne              

27. 2. 2019. 

 



 
 

 
Název projektu: IKAP - Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375 

 

 
 

 
Název projektu: IKAP - Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375 
 

 

 

I. 

Tímto dodatkem se ustanovení čl. I., odst. 1.7 ze stávajícího znění 

1.7 Škola taktéž není oprávněna přenechat předmět výpůjčky k užívání jiné osobě.  

 

mění na nové znění 

1.7 Škola taktéž není oprávněna přenechat předmět výpůjčky k užívání jiné osobě, která není 

zapojena do realizace aktivit v rámci projektu IKAP - Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na 

lepší uplatnitelnost na trhu práce, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375. 

 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

V Olomouci dne 1. 10. 2019                                                       V Šumperku dne 1. 10. 2019 

 

………………………………..                                           ……………………………………. 

      Ing. Aleš Jurečka        Ing. Petr Vepřek 
předseda představenstva                          ředitel školy 
           CUOK             VOŠ a SPŠ, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

 


